[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 БАГАНСКОГО   РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       01.12.2014                                                                                             № 70
с. Ивановка

О внесении изменений в постановление администрации Ивановского сельсовета  от 24.10.2014 №57 «О наступлении пожароопасного осеннее-зимнего периода 2014-2015годов»

На основании протеста прокурора от 24.11.2014г. №26-11в-2009 на постановление администрации Ивановского сельсовета №57 от 24.10.2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. пункт 2 постановления после слов «всех форм собственности» дополнить словом «рекомендовать».
Глава Ивановского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                  Н.Б.Шульга
Ритер Екатерина Андреевна

39-219